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Dag 1  Sverige ð Goa, Indien (via Dubai)  
 

    Efter flygning Stockholm-Goa (via Dubai) ankommer vi så till Goa strax före lunch. Vi har bokat in oss för att på i 
området södra Goa där många av de bättre beacherna samt resorten ligger. Blev rekommenderade Majorda Beach Resort av en 
god vän från Indien www.majordabeachresortgoa.com som vi var super nöjda med. De fixar också med Airport transfer om 
man så önskar. 
 

       

 
 
 
 
 

http://www.majordabeachresortgoa.com/


   

 

 

   
 

 Dag 2-4  Goa 
 

    Superbra beach i direkt anslutning till hotell anläggningen. Flera pooler samt ett antal restauranger i hotellet att välja på om 
man inte orkar gå ut. Annars finns det många ópärloró att prova i matvägen. Ett absolut måste är Martins Corner (tel. 
0832-288 00 61) www.martinscornergoa.com som man tar sig till med taxi enkelt. Ev. förbokning av bord till detta relativt 
enkla ställe men med en helt fantastisk meny.  
 
 

     
 

      
 
    Förutom sol- & bad i Goa finns det naturligtvis en hel del annat att se och göra. Dock tyckte vi inte själva Goa var 
speciellt intressant (1/2 dag  fullt tillräckligt). Att vandra runt i de gamla Goa är väl då det man bör göra och titta på gamla 
kloster, kyrkor och efterlämningar där delar dessutom finns upptaget på UNESCOs världsarvslista.  Däremot är 
marknaden Anjuna (onsdagar) ett absolut måste. Detta är ett myller av stånd, folk och rörelse kombinerat med 
óövervintradeó hippies från 70-talet, backpackers samt mindre restauranger direkt vid beachen. Det ligger ca: 18km norr om 
Goa. Här finns allt men pruta friskt ð det ingåré  
 

Dag 4-5  Goa ð Bangalore (via Mumbai med flyg) 
 

    Vi flyger så vidare till Bangalore som är en stor stad (8miljoner invånare) och Data/IT centrat för Indien. Alla 
internationella företag har sina baser just i denna stad/region. Vi har valt Bangalore som utgångspunkt för vår vidare färd 
söderut i Karnataka distriktet. Här bor vi också privat hemma hos goda vänner i utkant av Bangalore. 
Vi passar på att se den lokala marknaden och några andra sevärdheter när vi nu ändå är i Bangalore. 

http://www.martinscornergoa.com/


   

 

 

   
 

   
 

   
 
 

Dag 5-6  Bangalore - Mysore 
 

    Vi har ordnat med egen chaufför/bil för att kunna röra oss med flexibilitet söderut. Sätt av gott med tid då det är många 
och långa bilköer för att ta sig ut/tillbaks ur Bangalore. Vägen ner till Mysore är annars hyffsad. Här finns matställen på 
vägen ner samt flera tempel att stanna till vid. Strax före ankomsten till Mysore bör man se Somnathpur, fantastisk 
arkitektur och intressant historia.  
 
   I Mysore finns också många sevärdheter. Det mest spektakulära är väl då Mysore Palace som man kanske bör se på 
kvällen då det är upplyst av tusentals lampor. Chamundi Hill  bör man också passa på att se (400 möh) med en vacker 
utsikt över hela staden/bygden. Här finns också tempel, mycket folk och en mindre marknad. Vi bor i Mysore på det anrika 
hotellet Mysore óThe Villageó (+91 (821) 248 1766)  www.thevillagemysore.com och verkar vara helt ensamma på hotellet. 
Stora härliga rum med en vacker innerträdgård.  
 
 
 

     
 

http://www.thevillagemysore.com/
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   Bilderna ovan är från Mysore Palace, lokal marknad samt från Chamundi Hill (helig man). Det finns också många bra 
restauranger att välja mellan i Mysore. Prova gärna Lalitha Mahal Palace Hotel för läcker mat och vacker inramning 
med palatset. 
 
 



   

 

 

Dag 7-9  Mysore ð Kabini River Lodge (Game Park) 
 

    Vi rullar vidare mot Mahatma National Park och Kabini River Lodge www.kabiniriverlodge.com som ligger ca: 80 km 
söder om Mysore. De sista 2-3 milen är på mycket dåliga vägar ð men man kommer faktiskt fram till slut. Denna game 
park och Lodge har funnits i många år och är väl inarbetad. Boendet såväl som maten är mycket bra. Det finns också ett 
antal olika Safari aktiviteter att välja mellan. Förvånansvärt många djur ges möjlighet att se. Dock såg vi inte mer än fot 
avtryck efter Tiger som naturligtvis hade varit en höjdpunkt på vår Safari. Vår guide talade länge och väl om en s.k. óSpotted 
Bearó (prickig björn) ð vilket vi dock inte lyckades seékonstigt! Nu visade det sig att det var en óSpotted Deeró som det 
egentligen var frågan om vilka vi också såg i massoré 
 

  

   
 

   
 

  
 
 
Bilderna ovan är i huvudsak ifrån Kabini River Lodge med omnejd. 

http://www.kabiniriverlodge.com/


   

 

 

Dag 9-11  Bangalore ð Cochin (Kerala) 
 

    Efter några fantastiska dagar i nationalparken bär det återigen av tillbaks upp till Bangalore (ca: 22 km). Det är en 
annorlunda upplevelse jämfört med Afrikanska safaris då vegetationen är annorlunda och självklart även djuren och faunan, 
men är helt klart värt ett besök. 
 
Vi stannar ytterligare några nätter hos våra vänner i Bangalore och passar på att koppla av och se lite mer av staden, som 
faktiskt inte är så dum och har en hel del att erbjuda.  
 
 

     
 

   
 
 
 

Dag 11  Cochin (Kerala) 
 

    Vi flyger ner till Cochin, Kerala, och kusten och checkar in på Taj Malbar www.tajhotel.com som ligger precis vid vattnet 
med en fantastisk utsikt. Hotellet är klassat som 5 stjärnor och kostar också därför lite mer. Vi valde dock detta då vi endast 
hade en övernattning i Cochin.óOld Cochinó har mycket gammal bebyggelse med bl.a. sitt fort för att försvara inloppet i viken. 
Här finns både Portugisiska, Brittiska såväl som Holländska lämningar. Här hade man basen för kryddexport och här finns 
också en 100-årig kinesisk tradition av fiske med speciella fångstnät. Lysande foto-tillfällen i gryningen såväl som vid 
solnedgången. Att vandra runt i de gamla stadsdelarna är väldigt rogivande och vackert. Många och bra restauranger finns 
också att välja på. Missa inte Santa Cruz katedralen eller Vasco da Gamas kyrka som båda ligger på halvön. 
 
 

   
 
 

http://www.tajhotel.com/


   

 

 

     
 

 
 

   
 
 

Dag 12-13 Cochin ð Alleppey - Kumarakum 
 

    Vi ordnar med Taxi från Cochin ner till Alleppey för att gå ombord på vår husbåt som vi bokat för resa runt i kanal 
systemet i området som kallas óThe Backwatersó. Det finns flertalet uthyrare att jämföra mellan. Dock rekommenderas att 
boka i förhand. Vi bokade genom en arrangör som hette Rainbow Cruises www.rainbowcruises.in . Dessa båtar har luft 
konditionerade rum med dusch och man hyr sedan med egen kapten och kock. Man bor och äter på båten. Rekommenderas att 
stanna på vägen och själv handla med öl, vin och dryck även om det tillhanda hålls på båten. Båten lägger också till längs 
kanalerna på vissa ställen för att proviantera t.ex. färska skaldjur eller annat smått och gott. 
 
 
 
 

http://www.rainbowcruises.in/


   

 

 

   
 

     
 

 
 
   Det är mycket avkopplande att sitta på däck och glida fram och se risfält, andra båtar, människor och aktiviteter som pågår 
längs vägen. Återigen, perfekt för fotografering. Vi hade bokat ett upplägg där vi skulle åka från Alleppey till just 
Kumarakum för övernattning på lodge. Dock hade vår kapten missat detta och på kvällen när vi la till och tillsammans 
stämde av var vi befann oss visade det sig att vi inte hade samma uppfattning om var vår slut destination var. Kapten hade inte 
tillräckligt med bränsle för detta utan fick då under kvällen/natten återvända med mindre båt för att ordna med mer diesel så 
att vår färd kunde fortsätta morgonen därpå. Detta löste sig alltså och vi kom fram som planerat. En tur på dessa kanaler är 
ett absolut måste om man är i Kerala och södra Indien. 
 


